2

Ивановская  область
Верхнеландеховский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.06.2018                            д.Симаково                                         № 13-р
О назначении должностного лица, ответственного за направление

сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
1.  Определить делопроизводителя администрации Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области – Ермолаеву Татьяну Александровну должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также для исключения из реестра сведений.
2. Контроль за выполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Симаковского

сельского поселения:                                                       Г. А. Царева

С распоряжением ознакомлена:                                       Т.А.Ермолаева